

Karttulan pitäjäraadin muistio 28.8.2024

Aika	28.8.2024 klo 17.00
Paikka	Asukastupa Karttulan ent. kunnantalo
Jäsenet	Jaana Antikainen pj Emilia Halmetoja, sihteeri Tarja Kantoluoto Margit Ropponen Vesa Koskinen Hanne Parviainen
Poissa:	Petri Tikkanen Hannu Halonen

1. Kokouksen avaus

Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 17.15

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Sihteerin valinta

Sihteerinä toimii Emilia Halmetoja.

4. Avustushakemus, pihkainmäen koulu

Pihkainmäen esikoululaiset ja 1. luokkalaiset hakevat kuljetuskustannuksiin avustusta liikennepuistoon tehtävän retken osalta. Karttulan pitäjäraati kustansi samalla tavalla kuljetuksen Syvänniemen ja kirkonkylän esikoululaisille ja 1. luokkalaisille, ja jo tällöin sovittiin, että Pihkainmäelle tarjotaan vastaavaa myös. Koulu huolehtii itse retken järjestelyistä ja bussin varauksesta.

Päätös:

Päätettiin kustantaa kuljetuskustannukset ja bussiyhtiö laskuttaa suoraan pitäjäraatia.

5. Avustushakemus, Riuttalan kesäpäivät

Riuttala on pyytänyt tukea kesätapahtuman kustannuksiin 450 €. Riuttalassa on kesän aikana järjestetty tapahtumia ja mm. musiikillisia työpajoja jossa on päässyt tutustumaan vanhan ajan soittimiin. Riuttala hakee meiltä tukea tuohon työpajan toteutuskustannuksiin, työpaja on ollut osallistujille ilmainen.

Päätös:

Päätettiin, että kustannetaan oheinen työpaja, lasku suoraan pitäjäraadille.

Riuttalan taloustilanne on edelleen heikko, mutta kesän aikana heidän ohjelmansa on uudistunut ja saanut alueelle lisää kävijöitä ja tätä kautta myös lisää näkyvyyttä.

6. Karttulan ilma-ase ja eräretkeily, yleisötapahtuma

Karttulan ilma-ase ja eräretkeily on hakenut raadilta avustusta yleisötapahtuman järjestämiseen ja pyytää avustusta tarjoilukustannuksiin. Tapahtuman tarkoituksena on saada toiminnalle näkyvyyttä sekä uusia jäseniä toimintaan. Yhdistys on melko uusi mutta on tarpeellinen kylän aktiivisen toiminnan näkökulmasta.

Vesa Koskinen jäväsi itsensä tästä päätöksestä.

Päätös:

Päätettiin kustantaa makkarat tapahtumaan. Lasku pitäjäraadille

7. Karttulan urheilijat, avustushakemus maakuntaviesti

Pohjois-Savon maakuntaviesti juostaan 21.9.2024 ja he pyytävät avustusta tapahtuman järjestämiseen. Tapahtuma kokoaa laajasti urheilijoita Karttulaan. Yhdistys esitti, että pitäjäraati voisi kustantaa äänentoiston tapahtumaan, tämän osuus on noin ja tilataan paikalliselta toimijalta Bluesounds Oy, tämän kustannus on 1066,75 €.

Päätös

Tapahtuma kokoaa osallistujia laajalta alueelta. Päätettiin kustantaa tapahtumaan äänentoisto. Laskutus suoraan pitäjäraadille.

8. Ruma puhe pois-kampanja

Kissakuusen koululla pidettiin toimijoiden yhteinen tapaaminen ja yhdeksi huolenaiheeksi on noussut nuorten kiroileminen. Kissakuusen koulun yhteydessä toimii päiväkotia ja koululaisten jatkuva kiroilu kuuluu ja tarttuu helposti myös pienempien lasten kielenkäyttöön.

Syksyllä on tarkoitus järjestää ruma puhe pois-kampanja jossa luokkien välille on tarkoitus laittaa kilpailu. Kilpailussa olisi kolme sarjaa: eskarit-2.lk, 3.-6 luokat ja yläkoululaiset 7.-9 luokat. Palkintona jokin sellainen, joka saisi nuoret oikeasti innostumaan ja kilpailemaan keskenään palkinnosta. Koulu pyytää tähän pitäjäraadilta rahallista tukea.

Päätös:

Pitäjäraati osallistuu kampanjaan ja kustantaa palkintomatkan Kuopioon keilaamaan ja syömään.

Muut asiat:

Kumppanuuspöytä Karttulan nuorten liikuntamahdollisuuksista

Syksylle sovittava uusi päivä.

Yhdistysten koulutukset

Monella toimijalla ovat järjestysmies- ensiapu - alkusammutuskortit vanhentuneet ja koulutuksen tarve on tullut esille monelta eri taholta. Pitäjäraati on pyytänyt tarjoukset koulutuksiin ja järjestetään koulutukset kaikille samanaikaisesti. Ajankohta joudutaan siirtämään keväälle 2024.

Sovitetaan päivämäärä maaliskuulle 2024

Päätettiin, että tilataan järjestysmieskoulutus Tepi Terveyspalvelut Oy:ltä ja pitäjäraati kustantaa puolet osallistujien kurssimaksuista. Koulutukseen sitovat ennakkoilmoittautumiset ja osallistujat sitoututetaan tarpeen mukaan avustamaan pitäjäraadin tapahtumien järjestyksenvalvonnassa (n. 1 tapahtuma / vuosi)

Ensiapukurssi järjestetään joko SPR:n tai Tepi-Terveyspalvelun kautta.

→ Tämä yhdistetään Syvänniemen kyläyhdistyksen ja Hermanni talon järjestämään koulutuspakettiin ja osallistutaan kustannuksiin.

Nuokkaritila

Karttulan nuokkaritoiminta päättyi keväällä 2024 kun nuoriso-ohjaaja siirtyi toiseen kouluun eikä tilalle saatu uutta ohjaajaa. Karttulan nuorisotilat ovat hyvin ankeat, nuoriso kokoontuu kirjaston aulatilassa ja liikuntasalissa. Asia on noussut useasti esille myös nuorten puolelta ja on kyseenalaistettu nuorten tasavertaisuutta muihin Kuopion nuoriin nähden.

Kävimme pitäjäraadin, vanhempainyhdistyksen, entisen nuoriso-ohjaajan ja paikallisten toimijoiden kanssa tutustumassa Kissanpuusekatu 6:ssa sijaitsevaan liiketilaan ja todettiin että kyseinen tila saataisiin pienellä vaivalla muutettua nuorisotilaksi. Tähän voitaisiin hakea LDJ:ltä kehittämismäärärahaa.

Tilanteesta on teams-palaveri Janne Katajiston kanssa 29.9. klo 9.00

Karttulan vanha kunnantalo

Karttulan vanha kunnantalo on toiminut kokoontumis- ja harrastustilana mutta vanhat työhuoneet ovat tällä hetkellä huonolla käyttöasteella. Mikäli kyseiselle tilalle ei saada riittävää käyttöastetta ja kustannustehokasta toimintaa, ei kyseistä rakennusta kannata säilyttää tyhjillään.

Tea Jukarainen on ollut asian tiimoilta yhteydessä Savonian arkkitehti-opettajiin ja esitettiin että tilojen käyttö ja palvelukonsepti mietittäisiin täysin uusiksi opintotyön kautta. Mikäli toiminta saadaan tätä kautta toimimaan järkevästi voidaan toimintamallia esittää muillekin tyhjäkäytöllä oleville rakennuksille.

Pihkainmäen teollisuustontit

Pihkainmäessä on Kuopion kaupungin teollisuustontteja, jotka ovat vesakoituneet ja alueella on vielä Karttulan kunnan aikainen mainoskyltti. Vesa on ollut asian tiimoilta yhteydessä Kuopion kaupungin maahallintoon ja sopinut Pihkainmäen yritystonttien markkinoinnista ja siistimisestä. Lisäksi Vesa on sopinut Karttulan kirkonkylän pusikoiden ja epäsiistien alueiden raivauksista / siistimisistä. Kuopion kaupungin kanssa tehdään alueella katselmus ja Vesa on tässä mukana. -> Vesa hoitaa asiaa kaupungin kanssa.

Urheilukentän alue

Kirkonkylän urheilukentän osalta on jätetty hakemus lähidemokratiajaostolle, mutta hakemusta tulee vielä täydentää. Lisäksi kulkutien osalta hakemuksesta puuttuu vielä kustannustieto.

Päätös:

Vesa kysyy kolmelta eri paikalliselta tekijältä maansiirto- ja tienpohjan tekoon tarjouksia. Täydennetään lähidemokratiajaostolle menevää hakemusta.

Budjetti

Pitäjäraadin talousraportti käytiin läpi, rahaa on käytetty 31.7. mennessä 15 041 euroa.

Pitäjäraatien itsearviointi:

Sirkka-Liisa toimittaa itsearviointilinkin raadin jäsenille ja varajäsenille.

14.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet

Seuraava kokous tarkentuu myöhemmin

15.Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.45

Jaana Antikainen

Puheenjohtaja

Emilia Halmetoja

Sihteeri